
Horní Slavkov
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.138632N, 12.807581E

Nadmořská výška: 558 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 3 683 ha

Počet obyvatel: 5 162 PSČ: 357 31

Adresa URL: www.hornislavkov.cz Facebook: MestoHorniSlavkov/?ref=bookmarks

Počet obyvatel obce Horní Slavkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

368 2 237 341 2 216 5 162

Historie počtu obyvatel obce Horní Slavkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 368 2 237 341 2 216 -39 5 162
1.1.2023 395 2 249 351 2 206 -110 5 201
1.1.2022 398 2 309 365 2 239 -104 5 311
1.1.2021 421 2 347 388 2 259 -16 5 415
1.1.2020 430 2 347 383 2 271 -22 5 431
1.1.2019 417 2 363 390 2 283 -55 5 453
1.1.2018 422 2 386 387 2 313 -56 5 508
1.1.2017 429 2 397 385 2 353 -26 5 564
1.1.2016 421 2 417 384 2 368 -54 5 590
1.1.2015 431 2 426 398 2 389 -38 5 644
1.1.2014 424 2 448 401 2 409 -22 5 682
1.1.2013 419 2 462 406 2 417 5 704
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